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EAN: 4013288038654 Abmessung: 165x120x45 mm
Teilenr: 05057110001 Gewicht: 514¢
Artikel-Nr: KK 70 Allround Ursprungsland: CZ

Zolltarifnr.: 82079030

o 32-teiliges Set

« Mit starkem Dauermagnet, der auch groBe und schwere Schrauben hélt
« Schnellwechselfutter Rapidaptor erlaubt schnellen Bitwechsel

« Z&hharte Bits, fir den universellen Einsatz

« In robuster Aufbewahrungs-Box.

32-teiliges Set mit Handhalter 816 R Kraftform mit Schnellwechselfutter "Rapidaptor" und mehrkomponentigem Kraftform-Griff fiir
ermidungsarmes Arbeiten. Universalhalter Rapidaptor mit starkem Dauermagnet, der auch groBe und schwere Schrauben hélt.
Gemeinsam mit den 30 Bits ist der Anwender fir fast jeden Anwendungsfall geriistet.
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Kraftform Kompakt 70 Universal, 32-teilig

Kraftform Kompakt 70 und 71

Satz-Inhalt:

CorlE

816 R
05051462001

851/1 TZPH

05056505001
05056510001
05056525001

1x1/4"x 119 mm

3XPH1x25mm
3XPH2x25mm
3XPH3x25mm

867/1 Z TORX® BO

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001
05066530001

840/1 Z Hex-Plus

05056320001
05056325001
05056330001

Das Griff/Wechselklingen-

System

Das Griff/Wechselklingen-System
lasst blitzschnellen Austausch der

bendtigten

und  damit

vielfaltige Anwendungen zu.

Weblink

1xTX10x 25 mm
1xTX15x 25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25x25 mm
1xTX30x25 mm
1xTX40x 25 mm

1x4x25mm
1x5x25mm
1x6x25mm

Fiir Hand- und
Maschinenverschraubung

Die Sets sind fir Hand- und
Maschinenverschraubung
geeignet.

889/4/1 K
05052502001

855/1 TZPZ

05056810001
05056815001
05056825001

800/1 12

05056210001
05056225001
05056233001

d Y

Chuck-all

Die Rapidaptor
Schnellwechselhalter nehmen
sowohl 1/4"-Bits nach DIN 1SO
1173-C 6,3 und E 6,3 sowie Wera
Reihe 1 und 4 auf.

https://products.wera.de/de/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_70_und_71_kk_70_allround.html

Wera - KK 70 Allround

05057110001 - 4013288038654

15.08.2021-2/3

m Wera
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1x1/4" x50 mm

3XxPZ1x25 mm
3xPZ2x25mm
3xPZ3x25mm

1x0,6x4,5x25mm
1x1x55x25mm
1x1,2x6,5x25mm

Rapid-in und self-lock

Ohne Betétigung der Hiilse kann
der Bit in die Aufnahme geschoben
werden. Sobald der Bit in der
Schraube angesetzt wird, wird die
Verriegelung automatisch aktiviert.
Der Bit sitzt sicher und wackelfrei.
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Kraftform Kompakt 70 Universal, 32-teilig

Kraftform Kompakt 70 und 71

Rapid-out

Zum Bitwechsel einfach die Hilse
nach vorne schieben: Dabei hebt
der Federmechanismus den Bit
vom Magneten ab und entriegelt
das Werkzeug. Der Bit kann
problemlos entnommen werden.
Besonders  hilfreich:  Mihelose

Entnahme auch Kkleinster BitgroBen
ohne Hilfswerkzeug.

Kraftform

Die Grundiberlegung zur Urform
des Kraftform-Griffes — die Hand
soll die Form des Handgriffs
vorgeben — hat sich bis heute als
richtig erwiesen. Bereits in den

60er Jahren entwickelte Wera mit
dem weltweit anerkannten
Fraunhofer-Institut flr

Arbeitswirtschaft und Organisation

An die Hand angepasst

Durch die hervorragend an die
Hand angepasste Form des
Kraftform-Griffs werden
Handverletzungen wie Blasen und
Schwielen  vermieden.  Wera
Kraftform: Synonym fur
begreifbare Ergonomie!

m Wera

BE # 700 PeBEL

Aufbewahrung und Transport

Aufbewahrung  und  Transport
entweder in solider Kunststoffbox
oder robuster textiler Box. So ist
das Werkzeug immer zur Hand.

einen Schraubendrehergriff, der in
der Form der menschlichen Hand
angepasst ist.  Nach  langer
Entwicklungsarbeit wurde 1968
der Wera Kraftform-Griff in den
Markt eingeflhrt. Bis heute wurde
er durch neue Technologien
optimiert, jedoch hat er die
bewéhrte Form behalten, denn
auch die menschliche Hand hat
sich seitdem nicht gedndert.
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